247 248
sue omnia quodcumque Magni Ducatus Silesia quamprimum personale
sua Alatione transportare et inscribere submittere ac inscribere.

inter eosdem Mutua Adulteritas

Foram offe et Actis pntibus apertis apertis Coram plerique componentes Gnsus
Martianus Leszynski cum Jacobi filius ab Ina de Gnsa Sophia
Gnsa Lucus Leszynski filia eiusdem leos Gnsa Mariane Leszynski
confessio legitima pntibus ex alia sana mente et consensu palam publi-
ce ac libere recognoverunt et quilibet eorum pro suo interesse ac-
cognovit. Inter se fecisse Mutuam et reciprocam Adulteritatem
Communem et singulorum bonorum suorum mobilium et immobilium ac summam
pecuniarum se quous modo et iuris titulis concernent tam in Regno quam
in Magni Ducatu Silesia consistens ad personam habentem et in post
favente Divina clementia habendam et acquirendam in Curia
Silesia Silesia agris pratis campis sylvis horti vineis vineis
Silesia Silesia auro argento denariis legibus legibus pe-
cuniis pecuniis equis et aliis substantiis et suppellectilibus dome-
stica ad extrema vita sua tempora inscribere et concedere tali
modo quod si prius de hac luce Des Silesia Gnsus Marti-
anum Leszynski quam Modernam eundem eius Gnsam Sophiam Za-
szynska decessere contigerit. In tunc ipsa bona eius Omnia mo-
bilia et immobilia ubique locorum consistens super ipsam Mantum suum
modo quous ac iuris titulis concernent super Universis actibus
Omibus ac in specie singulis actibus fructibus quibusvis et exceptis tunc
adulteritatis tenebit et possidebit ac illis actibus ad extrema vita sua
tempora usufructus. Post mortem leos ipsa bona eadem Omnia in-
tueret eiusdem Marti sui decesserit. Simili etiam modo si prius
ipsam Gnsam Sophiam Leszynska quam Memoratum Gnsam Marti-
anum Leszynski Mantum suum non contigerit. In tunc ipsa bona eius
Omnia mobilia et immobilia ubique locorum consistens summam pecu-
niam eandem eundem suam quous iuris titulis concernent quous
ante illius interuentum derelicta fuerint. tenebit habebit possidebit
illis ad extrema vita sua tempora usufructus. Post decessum leos
ipsa bona eadem Omnia in usufructu eiusdem eundem sui absque quous an-
te decessum suum ipsa decesserit debent.

Zaszynski Abrenunciatio.

Foram offe et Actis pntibus apertis apertis Coram plerique componentes
Gnsa Sophia Leszynska Gnsa Lucus Leszynski filia ad personam
confessio legitima Gnsa Mariane Leszynski cum eiusdem Marti sui
titulis conjugalis personali actibus et consensu pntibus sana mente
et consensu palam publice ac libere recognoverunt. Quia sibi Gnsus
Lucas Leszynski pariter suus pro omni et integra vita tam in pa-
tribus pecuniis quam paraphernalibus ac omni expensis et se
recognoverunt de bonis Leszynska Wolke Leszynski et Honoris
absque ex adiacentibus paternis et maternis bonis concernent plenarie
et integre satisfecit ides accepta sua sufficienti satisfactio
eundem Gnsam Parentem suam et eius filios liberos facti
bonis omnibus paternis et maternis abrenunciavit quous
temporibus.